
Resultat final KL11-KL15
Plats Namn Förening L L L L Sum L L L Sum Tot

1 Alexander Skau Arvika Skyttegille (VÄ) 50 49 49 49 197 49 48 48 145 342
2 Tobias Ness Arvika Skyttegille (VÄ) 50 49 50 49 198 49 48 46 143 341
3 Therese Bråten Skillingmarks Skg (VÄ) 48 49 49 48 194 49 49 48 146 340
4 Clara Gustavsson Lekvattnet-Torsby Skf (VÄ) 50 45 48 48 191 49 47 48 144 335
5 Selma Carlsson Beteds Skf (VÄ) 48 46 48 48 190 47 47 50 144 334
6 Anton Lind Skoga Ekshärad (VÄ) 48 47 49 49 193 48 45 47 140 333
7 Victoria Spennare-Olsson Köla Skf (VÄ) 49 49 47 47 192 46 48 46 140 332
8 Isak Olsson Kvistbro Skf (ÖR) 49 45 46 47 187 49 49 45 143 330
9 Jesper Nilsson Arvika Skyttegille (VÄ) 47 48 48 47 190 45 47 47 139 329

10 Moa Nilsson Arvika Skyttegille (VÄ) 46 46 46 48 186 49 47 46 142 328

Resultat final KL17-KL1
Plats Namn Förening L L L L Sum L L L Sum Tot

1 Emil Björndahl Kvistbro Skf (ÖR) 49 46 49 47 191 49 49 46 144 335
2 Gustaf Björndahl Kvistbro Skf (ÖR) 46 49 48 47 190 48 43 49 140 330
3 Marika Skau Arvika Skyttegille (VÄ) 47 44 48 47 186 46 47 47 140 326
4 Ann-Sofie Gustavsson Lekvattnet-Torsby Skf (VÄ) 43 42 47 43 175 49 45 46 140 315
5 Mattias Lind Skoga Ekshärad (VÄ) 44 44 48 44 180 44 44 46 134 314
6 Per-Åke Olsson Köla Skf (VÄ) 49 42 44 37 172 47 47 45 139 311

Regionsmästerskap 2017 i Arvika



Resultat final K2-KE
Plats Namn Förening L L S K Sum L K S Sum Tot

1 Martin Nilsson Kvistbro Skf (ÖR) 48 49 45 47 189 48 48 43 139 328
2 Emil Björndahl Kvistbro Skf (ÖR) 48 50 47 48 193 50 38 44 132 325
3 Per Magnusson Skillingmarks Skg (VÄ) 48 49 41 48 186 49 43 44 136 322
4 Jan Moss Hagfors Skg (VÄ) 47 49 43 45 184 48 45 40 133 317
5 Lars Magnusson Skillingmarks Skg (VÄ) 47 49 45 44 185 47 39 45 131 316
6 Johan Gustavsson Karlstad-Ulvsby skf (VÄ) 47 49 41 48 185 44 41 45 130 315
7 Gustaf Björndahl Kvistbro Skf (ÖR) 47 46 35 45 173 44 45 50 139 312
8 Alma Edvardsson Upphärad Skg (VG) 48 48 37 41 174 49 44 39 132 306
9 Gunnar Thunell Garphytte Skf (ÖR) 47 49 37 46 179 46 43 34 123 302

10 Olof Johansson Upphärad Skg (VG) 44 47 42 40 173 48 39 36 123 296

Resultat klassvis Regionsmästerskapet 2017 i Arvika

Resultat KL 11
Plats Namn Förening L L L L Sum

1 Linus Lind Skoga Ekshärad (VÄ) 45 45 47 47 184
2 Noah Olsson Kvistbro Skf (ÖR) 45 40 47 41 173

Resultat KL 13
Plats Namn Förening L L L L Sum

1 Tobias Ness Arvika Skyttegille (VÄ) 50 49 50 49 198
2 Therese Bråten Skillingmarks Skg (VÄ) 48 49 49 48 194
3 Anton Lind Skoga Ekshärad (VÄ) 48 47 49 49 193
4 Selma Carlsson Beteds Skf (VÄ) 48 46 48 48 190
5 Isak Olsson Kvistbro Skf (ÖR) 49 45 46 47 187
6 Moa Nilsson Arvika Skyttegille (VÄ) 46 46 46 48 186
7 Jonathan Lindström Arvika Skyttegille (VÄ) 45 44 44 45 178



Resultat KL 15
Plats Namn Förening L L L L Sum

1 Alexander Skau Arvika Skyttegille (VÄ) 50 49 49 49 197
2 Victoria Spennare-Olsson Köla Skf (VÄ) 49 49 47 47 192
3 Clara Gustavsson Lekvattnet-Torsby Skf (VÄ) 50 45 48 48 191
4 Jesper Nilsson Arvika Skyttegille (VÄ) 47 48 48 47 190
5 Joel Olsson Kvistbro Skf (ÖR) 44 48 44 43 179

Resultat KL 17
Plats Namn Förening L L L L Sum

1 Emil Björndahl Kvistbro Skf (ÖR) 49 46 49 47 191
2 Gustaf Björndahl Kvistbro Skf (ÖR) 46 49 48 47 190

Resultat KL 1
Plats Namn Förening L L L L Sum

1 Marika Skau Arvika Skyttegille (VÄ) 47 44 48 47 186
2 Mattias Lind Skoga Ekshärad (VÄ) 44 44 48 44 180
3 Ann-Sofie Gustavsson Lekvattnet-Torsby Skf (VÄ) 43 42 47 43 175
4 Per-Åke Olsson Köla Skf (VÄ) 49 42 44 37 172

Resultat K 2
Plats Namn Förening L L S K Sum

1 Gustaf Björndahl Kvistbro Skf (ÖR) 47 46 35 45 173
2 Joel Olsson Kvistbro Skf (ÖR) 43 46 37 38 164
3 Jesper Nilsson Arvika Skyttegille (VÄ) 49 44 41 27 161

Resultat K 3
Plats Namn Förening L L S K Sum

1 Emil Björndahl Kvistbro Skf (ÖR) 48 50 47 48 193
2 Olof Johansson Upphärad Skg (VG) 44 47 42 40 173
3 Håkan Nilsson Arvika Skyttegille (VÄ) 47 49 36 39 171



Resultat K 4
Plats Namn Förening L L S K Sum

1 Lars Magnusson Skillingmarks Skg (VÄ) 47 49 45 44 185
2 Gunnar Thunell Garphytte Skf (ÖR) 47 49 37 46 179
3 Alma Edvardsson Upphärad Skg (VG) 48 48 37 41 174

Resultat K Elit
Plats Namn Förening L L S K Sum

1 Martin Nilsson Kvistbro Skf (ÖR) 48 49 45 47 189
2 Per Magnusson Skillingmarks Skg (VÄ) 48 49 41 48 186
3 Johan Gustavsson Karlstad-Ulvsby skf (VÄ) 47 49 41 48 185
4 Jan Moss Hagfors Skg (VÄ) 47 49 43 45 184

Resultat KS
Plats Namn Förening L L L L Sum

1 Mikael Gustavsson Lekvattnet-Torsby Skf (VÄ) 45 47 45 46 183

Resultat Lagtävling högsta resultat oavsett klass
1 Värmlands (VÄ) 974

Tobias Ness Arvika Skyttegille 198
Alexander Skau Arvika Skyttegille 197
Therese Bråten Skillingmarks Skg 194
Anton Lind Skoga Ekshärad 193
Victoria Spennare-Olsson Köla Skf 192

2 Örebro (ÖR) 950
Emil Björndahl Kvistbro Skf 193
Emil Björndahl Kvistbro Skf 191
Gustaf Björndahl Kvistbro Skf 190
Martin Nilsson Kvistbro Skf 189
Isak Olsson Kvistbro Skf 187


